様式第1号

諸塚村教育長　殿

電話

電話

★太枠内にご記入ください。 記

合宿所（六峰館） ※施設内には、男女別にシャワールームが1つずつあります。

利用予定時間 ～ )

1.試合 ２．練習3．その他 （ ）

から

まで

有料　(　　　　　　　　　円) 無料　(理由＝

使用中の電気料等の節約、使用後の片付けと戸締まりをお願いします。

管理者＝諸塚村教育委員会〒883-1301東臼杵郡諸塚村家代2683電話0982-65-0072FAX65-0661､0032

管理人＝永友携帯　０９０－１９２０－２０５８

住 所

使 用 団 体 名

申 請 者 氏 名

教育長 課長 補佐 主任 受付

特記事項、質問事項等あり
ましたらご記入ください。

使 用 中 の
責 任 者

　諸塚村総合運動公園の設備及び管理に関する条例及び管理規則を守り、下記のとおり使用
したいので申請します。

使 用 施 設
時　　　分 時　　　分

使 用 目 的
（ 大 会 名 ）

入力

諸塚村総合運動公園施設　簡易宿泊所（六峰館）使用許可申請書

2,000円

区分 男 女 計 利用料金

小 ・ 中 学 生

使 用 人 数 成 人

高校・大学生 1,500円

※統計のため
必要です。
ご協力お願い
します。

※裏面の名簿にご記入いただくか、別途宿泊者名簿をご提出ください。

申 請 日

令 和 年 月 日 （ ） 時　　　分

令 和 年 月 日

使 用 日
及 び 時 間

（ ） 時　　　分

風呂利用　（　なし　・　あり　→

令 和 年 月 日

そ の 他

料 金
公務・福祉・学校教育・社会教育・地域活動
その他（

1,000円

計